



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 09.06.2025
Datum dodání
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Statim: Ano

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
308.005	ORT-Traumatologie-operační sál					
129772973	Z00010145	Hřeb rekonstr.(ortop.)	4 314,78 21,0	3,00 ks	12 944,34	15 662,65
129771403	Z00011876	Šroub Ti 129771403	2 040,87 12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77
129785874	Z00000187	Šroub zajišťovací L26mm	473,01 12,0	2,00 ks	946,02	1 059,54
129779793	Z00009067	Hřeb humer.	3 127,92 21,0	1,00 ks	3 127,92	3 784,78
129772933	Z00014483	Hřeb fem. (ortop.)	5 818,12 12,0	3,00 ks	17 454,36	19 548,88
129775313	Z00012001	Hřeb elastický (ortop.)	945,88 21,0	10,00 ks	9 458,80	11 445,15
129785974	Z00009833	Šroub zajišťovací	367,41 21,0	1,00 ks	367,41	444,57
129785964	Z00014162	Šroub zajišťovací	397,34 12,0	2,00 ks	794,68	890,04

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-002551



Cena celkem bez DPH	47 134,40 CZK
Celkem DPH	7 986,98 CZK
Cena celkem s DPH	55 121,38 CZK
